W przypadku adresu email oraz numeru telefonu podanie tych danych jest 

dobrowolne, jednak niezbędne do umożliwienia Spółce kontaktu pomiędzy Spółką a akcjonariuszem.  

11. ZESTAWIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN STATUTU 

1. § 6 ust. 1 Statutu Spółki - dotychczasowe brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 317 000,00 zł (trzysta siedemnaście tysięcy złotych 00/100), i dzieli 
się na 3 170 000,00 zł (trzy miliony sto siedemdziesiąt tysięcy tysięcy) akcji o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

a. 2 000 000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii A; 

b. 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B; 

c. 50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C; 

d. 870 000 (osiemset siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D.” 

§ 6 ust. 1 Statutu Spółki - proponowane brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 847 000,00 zł (osiemset czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100) 
i dzieli się na 8 470 000 (osiem milionów czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:  

a. 2 000 000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii A;  

b. 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B; 

c. 50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C;  

d. 870 000 (osiemset siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D; 

e. 5 300 000 (pięć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E.”  

2. § 6 ust. 3 Statutu Spółki - dotychczasowe brzmienie: 

Brak – statut nie zawiera obecnie § 6 ust. 3 

§ 6 ust. 3 Statutu Spółki - proponowane brzmienie: 

„3. Akcje serii E zostały pokryte w wyniku połączenia Spółki ze spółką pod firmą Quest Craft S.A.

[...]

zakładowym Quest Craft S.A. z siedzibą w Warszawie.”  

3. § 8a Statutu Spółki - dotychczasowe brzmienie: 

„Kapitał docelowy 

§ 8a 

1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, 
o kwotę łącznie nie większą niż 13.800,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych), poprzez 
emisję nie więcej niż 138.000 (sto trzydzieści osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

a. upoważnienie określone w niniejszym ustępie wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia 

wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki,

[...]

ramach Kapitału Docelowego i ustalenia tekstu jednolitego obejmującego te zmiany.” 

§ 8a Statutu Spółki - proponowane brzmienie: 

„Kapitał docelowy 

§ 8a 

1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, 

o kwotę łącznie nie większą niż 127.050,00 PLN (sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych), 

poprzez emisję nie więcej niż 1.270.500 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy pięćset) akcji 

zwykłych na okaziciela („Akcje”), o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja 

(„Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

1) upoważnienie określone w niniejszym ustępie wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia 

wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki,